
 
Działdowo, dnia 22.07.2019 r.  

RZE.271.2.8.2019   

     Do wszystkich Wykonawców  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Rewitalizacja  przestrzeni publicznej i nadanie nowych funkcji 

obszarowi Starego Miasta w Działdowie”. 

 

Odpowiedź Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ 

 

     Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień, w związku z 

pytaniami Wykonawców, dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w 

postępowaniu jw.  

 

Pytanie 1 

„Proszę o sprecyzowanie obowiązków wykonawcy w całym okresie zadeklarowanej rękojmi 

i gwarancji, czy podlewanie, pielęgnacja, koszenie zieleni, wymiana układów świetlnych, 

czyszczenie fontanny z liści  i innych  zanieczyszczeń  np.: papierki, kamyczki, niedopałki, 

wiosenne uruchomienie i jesienne zamknięcie fontanny, wymiana dysz, sterowników i pomp, 

konserwacja, malowanie ławek, koszy, krat przy drzewach i słupów latarni, czy wszystkie te 

czynności są obowiązkiem wykonawcy i  gwaranta?” 

Odpowiedź 

Wykonawca w okresie gwarancji i rękojmi będzie odpowiedzialny za: 

1) pielęgnację zieleni w następującym zakresie: pielęgnacja trawników do pierwszego koszenia, 

pielęgnacja drzew, krzewów itp., przez dwa pierwsze okresy wegetacyjne, 

2) wymiana układów świetlnych, wiosenne uruchomienie i jesienne zamknięcie fontanny, wymiana 

dysz ,sterowników i pomp – przez cały okres gwarancyjny, 

3) konserwacja, malowanie ławek, koszy, krat przy drzewach i słupów latarni przez okres trzech lat 

od odbioru robót. 

Usuwanie zanieczyszczeń z fontanny Zamawiający będzie realizował we własnym zakresie. 

 

Pytanie 2 

„Proszę określić kto pokryje koszty badania archeologicznego w przypadku odnalezienia reliktów 

ruchomych i nieruchomych?” 

Odpowiedź 

Koszty ewentualnych badań archeologicznych pokryje Zamawiający. 

 

Pytanie 3 

„Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie fontanny w układzie w jakim są budowane prawie 

wszystkie fontanny w Polsce i na świecie tzn. klasyczna niecka fontannowa przykryta płytami 

granitowymi zawieszonymi na  regulowanych wspornikach wyposażona w profesjonalny zestawem 

filtrujący z układem automatycznego uzdatniania wody na bazie chloru. Takie rozwiązanie 

sprawdza się na wielu fontannach wybudowanych w naszym kraju już od kilkunastu lat i jest 



 
rozwiązaniem umożliwiającym łatwe serwisowanie, naprawianie i ewentualne wymienianie 

podzespołów technologii fontannowej” 

Odpowiedź 

Zmiany w technologii wykonania fontanny są dopuszczalne pod warunkiem zachowania 

zewnętrznego wyglądu fontanny. Zmiany należy uzgodnić z Zamawiającym oraz jeżeli będzie to 

konieczne uzyskać zgodę Wojewódzkiego Konserwator Zabytków w Olsztynie (po stronie 

Wykonawcy). 

 

                                                                                 z up. BURMISTRZA 

 

    /-/ Andrzej Wiśniewski  

         ZASTĘPCA BURMISTRZA                                                          
                                                                        ………........................................................ 
             (podpis Kierownika Zamawiającego/osoby upoważnionej 

 


